IILT.JII Universidade
Estadua[ de Londrina GOVERNO DO ESTADO

CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES

PORTARIA CECA N -o 036/2022

O Diretor, do Centro de Educação, Comunicação e

Artes, no uso de suas atribuições Estatutárias e Regimentais;

Considerando o MEMO/CECA/ARTE - N -o 07/2022,
de 18.11.2022;

RESOLVE:

II.

Designar os docentes, Maria Irene Pellegrino de Oiìveira Souza (Chefe do
Departamento de Arte Visual), Renan dos Santos Silva (Coordenador do Colegiado
do Curso de Graduação em Arte Visual) e Carla Juliana Galvão Alves (docente do
Curso de Graduação em Arre Visual), como titulares e Ronaldo Alexandre de
Oliveira (docente do Curso de Graduação em Arte Visual), como suplente para, sob a
presidência da primeira, compor a Comissão de avaliação de desempenho de Estágio
Probatório do docente Edson Luiz da Silva Vieira.

A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Londrina, 21 de no•q•bro de 2022.

Diretor dO Centrb.

Campus Universit•irio: Rodovia Celso Garcia Çid (PR 445), Kin 380 - Caixa Postal 100! 1 - CEP 86057-970 lntcmc• http:'•ww ucl.br
LONDRINA PARANÁ - BRASIL

Ii»rm ('odigo li 7(»4 I-ortllaloA4(210x2t)7)